
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 승강기경제과

정 책: 산업단지 조성 및 운영 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

산업건설위원회 58,829,153 59,083,290 △254,137

국 1,999,000 1,999,000 0

지 1,151,729 1,151,729 0

기 5,079,404 4,988,984 90,420

군 50,599,020 50,943,577 △344,557

승강기경제과 9,177,658 9,575,059 △397,401

산업단지 조성 및 운영 9,177,658 9,575,059 △397,401

산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) 9,177,658 9,575,059 △397,401

일반산업단지 조성 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비

○승강기전문농공단지 인입 관로(상수,공업,폐수)매

설

03 시설부대비

○승강기전문농공단지 인입 관로(상수,공업,폐수)매

설

△198,560496,760298,200

0원 0 △198,560198,560

△1,4403,2401,800

0원 0 △1,4401,440

예비비 538,658 736,059 △197,401

801 예비비 538,658 736,059 △197,401

01 일반예비비

○예비비

△197,401736,059538,658

538,658,000원 538,658 △197,401736,059
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

녹색환경과 4,783,844 4,693,424 90,420

기 4,549,404 4,458,984 90,420

군 234,440 234,440 0

맑은 물 관리 925,531 905,531 20,000

기 839,091 819,091 20,000

군 86,440 86,440 0

주민지원사업 추진(수질개선 특별회계) 925,531 905,531 20,000

기 839,091 819,091 20,000

군 86,440 86,440 0

주민지원사업 지원 20,117 17,417 2,700

기 13,580 13,580 0

군 6,537 3,837 2,700

101 인건비 16,897 14,197 2,700

기 11,360 11,360 0

군 5,537 2,837 2,700

04 기간제근로자등보수

○주민지원사업 업무보조 인부임

ο 퇴직금

2,70014,19716,897

16,897 2,70014,197

2,700,000원 2,700 2,7000

낙동강수계 소득증대 716,077 696,077 20,000

기 694,077 674,077 20,000

군 22,000 22,000 0

201 일반운영비 21,000 16,000 5,000

기 21,000 16,000 5,000

03 행사운영비

○4-E클린마을 환경서비스의 날 행사(성립전)

5,00005,000

5,000,000원 5,000 5,0000

기 5,000 5,0000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

01 민간자본사업보조

○청림4E클린마을 환경서비스의날 기념 물품구입(성

립전)

15,000015,000

15,000,000원 15,000 15,0000

기 15,000 15,0000

예비비 57,903 60,603 △2,700

801 예비비 57,903 60,603 △2,700

01 일반예비비

○예비비

△2,70060,60357,903

57,903,000원 57,903 △2,70060,603
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 재무활동(녹색환경과) (단위:천원)

재무활동(녹색환경과) 3,858,313 3,787,893 70,420

기 3,710,313 3,639,893 70,420

군 148,000 148,000 0

내부거래지출(수질개선 특별회계) 3,710,313 3,639,893 70,420

기 3,710,313 3,639,893 70,420

하수도 공기업 특별회계 전출금 2,563,088 2,511,668 51,420

기 2,563,088 2,511,668 51,420

701 기타회계등전출금 2,563,088 2,511,668 51,420

기 2,563,088 2,511,668 51,420

03 공기업특별회계자본전출금

○하수도공기업특별회계 자본전출

51,4202,376,4682,427,888

2,427,888,000원 2,427,888 51,4202,376,468

기 2,427,888 51,4202,376,468

일반회계전출금 1,147,225 1,128,225 19,000

기 1,147,225 1,128,225 19,000

701 기타회계등전출금 1,147,225 1,128,225 19,000

기 1,147,225 1,128,225 19,000

01 기타회계전출금

○하천하구쓰레기정화사업

19,0001,128,2251,147,225

19,000,000원 19,000 19,0000

기 19,000 19,0000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 건설과

정 책: 댐주변지역정비 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

건설과 841,530 840,106 1,424

댐주변지역정비 841,530 840,106 1,424

합천댐주변지역 지원(댐주변지역지원사업 특별회계) 841,530 840,106 1,424

합천댐주변지역 지원 841,530 840,106 1,424

602 예치금 1,424 0 1,424

01 예치금

○합천댐주변지역 지원사업

1,42401,424

1,424,000원 1,424 1,4240
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 거창군농업기술센터

정 책: 농업발전기금 조성. 운영 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

거창군농업기술센터 19,261,577 19,261,577 0

농업발전기금 조성. 운영 19,261,577 19,261,577 0

농업발전기금 조성. 운영(농업발전기금 특별회계) 19,261,577 19,261,577 0

농업발전기금 적립 16,500,000 15,000,000 1,500,000

706 기타내부거래 16,500,000 15,000,000 1,500,000

03 적립금

○적립금

1,500,00015,000,00016,500,000

16,500,000,000원 16,500,000 1,500,00015,000,000

예비비 834,637 1,008,037 △173,400

801 예비비 834,637 1,008,037 △173,400

01 일반예비비

○예비비

△173,4001,008,037834,637

834,637,000원 834,637 △173,4001,008,037

농업발전기금 융자 1,673,400 3,000,000 △1,326,600

501 융자금 1,673,400 3,000,000 △1,326,600

01 민간융자금

○농업발전기금 융자금

△1,326,6003,000,0001,673,400

1,673,400,000원 1,673,400 △1,326,6003,000,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 상하수도사업소

정 책: 재무활동(상하수도사업소) (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

상하수도사업소 23,865,642 23,814,222 51,420

국 1,999,000 1,999,000 0

지 1,151,729 1,151,729 0

기 530,000 530,000 0

군 20,184,913 20,133,493 51,420

재무활동(상하수도사업소) 1,289,768 1,001,768 288,000

내부거래지출(상수도사업 공기업특별회계) 1,289,768 1,001,768 288,000

예비비 1,289,768 1,001,768 288,000

801 예비비 1,289,768 1,001,768 288,000

01 일반예비비

○일반예비비

288,0001,001,7681,289,768

경정 1,289,768,000원 1,289,768 288,0001,001,768

상수도공기업 관리 7,400,074 7,688,074 △288,000

지 1,151,729 1,151,729 0

군 6,248,345 6,536,345 △288,000

상수도 기반시설 확충(상수도사업 공기업특별회계) 5,585,030 5,863,030 △278,000

지 1,151,729 1,151,729 0

군 4,433,301 4,711,301 △278,000

노후 상수관로 교체사업 770,000 720,000 50,000

401 시설비및부대비 770,000 720,000 50,000

01 시설비

○급수구역 노후관로 긴급 교체공사

50,000715,680765,680

경정 170,000,000원 170,000 50,000120,000

상수도 급수시설 설치 및 수선 862,700 812,700 50,000

206 재료비 55,500 25,500 30,000

01 재료비

○신규공사 계량기 및 보호통 구입

30,00025,50055,500

경정 55,500,000원 55,500 30,00025,500

401 시설비및부대비 807,200 757,200 50,000

01 시설비

○상수도 신규급수공사

○상수도급수설비 수선 및 복구

○노후 및 시설불량 계량기 교체

50,000757,200807,200

경정 150,000,000원 150,000 60,00090,000

경정 290,000,000원 290,000 50,000240,000

경정 0원 0 △60,00060,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본사업보조

○노후 옥내 수도관 교체공사비 지원

△30,00030,0000

경정 0원 0 △30,00030,000

지방상수도 설치사업 1,573,593 1,951,593 △378,000

401 시설비및부대비 1,573,593 1,951,593 △378,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 상하수도사업소

정 책: 상수도공기업 관리 (단위:천원)

01 시설비

○웅양정수장 정수시설 전단계 정비공사

○거창정수장 응집지 교반시설 개보수공사

△378,0001,951,5931,573,593

경정 180,000,000원 180,000 △320,000500,000

142,000,000원 142,000 △58,000200,000

수도기본계획 용역(상수도사업 공기업특별회계) 60,000 70,000 △10,000

수도시설 안전 및 정밀 진단 용역 60,000 70,000 △10,000

401 시설비및부대비 60,000 70,000 △10,000

01 시설비

○위천정수장 정밀점검용역

△10,00070,00060,000

50,000,000원 50,000 △10,00060,000

하수도 공기업관리 12,633,160 12,546,908 86,252

국 1,999,000 1,999,000 0

기 530,000 530,000 0

군 10,104,160 10,017,908 86,252

하수관거 정비(하수도사업 공기업특별회계) 7,772,266 7,720,846 51,420

국 1,978,000 1,978,000 0

기 530,000 530,000 0

군 5,264,266 5,212,846 51,420

하수관거 BTL사업 임대료 6,587,852 6,536,432 51,420

국 1,978,000 1,978,000 0

기 530,000 530,000 0

군 4,079,852 4,028,432 51,420

307 민간이전 1,987,396 1,935,976 51,420

05 민간위탁금

○환경기초시설 운영 민간위탁금

51,4201,935,9761,987,396

경정 1,837,420,000원 1,837,420 51,4201,786,000

하수처리시설 유지보수(하수도사업 공기업특별회계) 4,701,833 4,652,062 49,771

국 21,000 21,000 0

군 4,680,833 4,631,062 49,771

예비비 2,483,319 2,311,594 171,725

801 예비비 2,483,319 2,311,594 171,725

01 일반예비비

○하수도사업 예비비

171,7252,311,5942,483,319

경정 2,483,319,000원 2,483,319 171,7252,311,594

정밀안전점검 및 기술진단 269,916 300,870 △30,954

국 21,000 21,000 0

군 248,916 279,870 △30,954
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 상하수도사업소

정 책: 하수도 공기업관리 (단위:천원)

207 연구개발비 269,916 300,870 △30,954

국 21,000 21,000 0

군 248,916 279,870 △30,954

01 연구용역비

○하수관거시설 기술진단

△30,954300,870269,916

경정 169,045,800원 169,046 △30,954200,000

하수, 분뇨처리장 유지보수 1,620,250 1,711,250 △91,000

401 시설비및부대비 1,620,250 1,711,250 △91,000

01 시설비

○수선유지교체비

△91,0001,711,2501,620,250

경정 1,190,250,000원 1,190,250 △91,0001,281,250

시설 및 자산유지보수(하수도사업 공기업특별회계) 159,061 174,000 △14,939

상하수도 GIS시스템 유지관리 105,061 120,000 △14,939

401 시설비및부대비 105,061 120,000 △14,939

01 시설비

○상하수도 GIS시스템 유지관리

△14,939120,000105,061

경정 105,061,000원 105,061 △14,939120,000

행정운영경비(상하수도사업소-공기업) 2,537,640 2,572,472 △34,832

인력운영비(하수도사업 공기업특별회계) 331,155 365,987 △34,832

하수도 행정 인력운영비 267,910 282,910 △15,000

101 인건비 249,970 264,970 △15,000

01 보수

○보수

△15,000264,970249,970

경정 249,970,000원 249,970 △15,000264,970

하수도 행정 운영 기본경비 63,245 83,077 △19,832

201 일반운영비 52,997 61,829 △8,832

01 사무관리비

○일반수용비

ο 공기업회계 결산검사 수수료

ο 하수도공기업평가 고객만족도조사 수수료

○하수도관련 홍보물 제작

○피복비

△8,83251,92943,097

19,300 △3,30022,600

경정 12,000,000원*1회 12,000 △3,00015,000

경정 2,700,000원*1회 2,700 △3003,000

경정 5,000,000원 5,000 △5,00010,000

경정 1,767,270원 1,768 △5322,300

202 여비 10,248 16,248 △6,000

03 국외업무여비

○하수도 전문인력 배양 해외 연수여비

△6,0006,0000

경정 0원 0 △6,0006,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금

○에코스쿨 해설사 운영

△5,0005,0000

경정 0원 0 △5,0005,000
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